МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
29 июля 2018 г. № 20.05-4092

О зачислении на первый курс в пределах квоты приема лиц, имеющих особые
права

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2018 г. указанных в настоящем приказе лиц в число
студентов 1 курса очной формы обучения Краснодарского филиала РЭУ им.
Г.В. Плеханова для обучения по основной образовательной программе на базе
среднего общего образования с нормативным сроком обучения 4 года на
бюджетной основе:

- по направлению "Экономика"
1. Гнездилов Артём Александрович 172

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2018/19 учебном году на
программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии
(протокол от 28 июля 2018 г. № 51).

2. Зачислить с 1 сентября 2018 г. указанных в настоящем приказе лиц в число
студентов 1 курса очной формы обучения Краснодарского филиала РЭУ им.
Г.В. Плеханова для обучения по основной образовательной программе на базе
среднего профессионального образования с нормативным сроком обучения 4
года на бюджетной основе:

- по направлению "Экономика"

1. Орищенко Анастасия Александровна 190

Подготовил(а):Самарская Татьяна Богданована
id:00000020

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2018/19 учебном году на
программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии
(протокол от 28 июля 2018 г. № 51).

Проректор по учебно-методической работе П. А. Карасев

Подготовил(а):Самарская Татьяна Богданована
id:00000020